28  декабря 2023                                                                                        №4122

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О признании утратившими силу постановления Исполнительного

комитета района «О создании Единой комиссии по определению

поставщиков (подрядчиков и исполнителей) для нужд Лаишевского

муниципального района

Во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд", в целях эффективного

использования бюджетных и внебюджетных средств, развития

добросовестной конкуренции, обеспечения гласности и прозрачности при

размещении заказов для муниципальных нужд постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1) Постановление Исполнительного комитета района от 26 марта 2018 года

№ 880 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по

определению поставщиков (подрядчиков и исполнителей) для нужд

Лаишевского муниципального района;

2) Постановление Исполнительного комитета района от 14 апреля 2020

года № 723 «О создании Единой комиссии по определению

поставщиков (подрядчиков и исполнителей) для нужд Лаишевского

муниципального района;

3) Постановление Исполнительного комитета района от 18.02.2021 года

№ 384 «О создании Единой комиссии по определению поставщиков

(подрядчиков и исполнителей) для нужд Лаишевского муниципального

района.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru,

на официальном сайте Лаишевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://laishevo.tatarstan.ru и в Единой информационной системе в сфере закупок

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево

422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт

Лаеш ш.  422610

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

kodeks://link/d?nd=499011838&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=499011838&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=499011838&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

заместителем руководителя по экономическим вопросам Исполнительного

комитета района Замалиевым Л.М.

Руководитель                       А.А.Нурмухаметов